

โครงการ/ก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณด้านหน้าสำนักงาน อบต. คลองโคน

สถานที่ตั้ง หมู่ 2 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

รายละเอียด ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน เลขที่ 001/2560

จำนวน 6 แผ่น

ประมาณการ วันที่ พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรงงาน+ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	<u>งานวางระบายน้ำ</u>							
1	ดินขุด	22.62	ลบ.ม	-	99.00	99.00	2,239.38	
2	ทรายหยาบ	1.74	ลบ.ม	575.00	91.00	666.00	1,158.84	
3	คอนกรีตหยาบ	1.74	ลบ.ม	1,675.00	398.00	2,073.00	3,607.02	
4	คอนกรีต 1-2-4	20.00	ลบ.ม	1,784.49	306.00	2,090.49	41,809.80	
5	เหล็ก L-40+40+4 มม	25.20	เมตร	50.00	-	50.00	1,260.00	
6	เหล็ก Ø 6 มม	0.36	ตัน	21,286.13	4,100.00	25,386.13	9,139.01	
7	เหล็ก Ø 9 มม	0.65	ตัน	19,889.70	4,100.00	23,989.70	15,593.31	
8	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก	39.36	-	39.36	787.20	
9	ไม้แบบ	162.40	ตร.ม	-	133.00	133.00	21,599.20	
10	ไม้แบบ(เฉลี่ยใช้งาน 20%)	32.48	ลบ.ฟ	1,030.00	-	1,030.00	33,454.40	
11	ไม้ยึด เกร้า 30%	9.74	ลบ.ฟ	1,030.00	-	1,030.00	10,032.20	
12	ตะปู	32.48	กก	60.00	-	60.00	1,948.80	
13	ท่อ pvc Ø 11/2" ชั้น 13.5	3.00	ท่อน	170.00	-	170.00	510.00	
	<u>งานรางวี</u>							
14	ทรายหยาบ	1.17	ลบ.ม	575.00	91.00	666.00	779.22	
15	คอนกรีต 1-2-4	2.87	ลบ.ม	1,784.49	306.00	2,090.49	5,999.71	
16	เหล็ก Ø 6 มม	0.20	ตัน	21,286.13	4,100.00	25,386.13	5,077.23	
17	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก	39.36	-	39.36	157.44	
18	ไม้แบบ	17.55	ตร.ม	-	133.00	133.00	2,334.15	-
19	ไม้แบบ(เฉลี่ยใช้งาน 20%)	3.51	ลบ.ฟ	1,030.00	-	1,030.00	3,615.30	
20	ไม้ยึด เกร้า 30%	1.05	ลบ.ฟ	1,030.00	-	1,030.00	1,081.50	
21	ตะปู	3.51	กก	60.00	-	60.00	210.60	
	<u>งานวางท่อระบายน้ำ</u>							
22	ท่อระบายน้ำ Ø 0.30 เมตร	13.00	ท่อน	300.00	90.00	390.00	5,070.00	
23	ท่อพัก	2.00	ชุด	350.00	100.00	450.00	900.00	
					รวมเงิน		168,364.29	

โครงการ/ก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณด้านหน้าสำนักงาน อบต. คลองโคน

สถานที่ตั้ง หมู่ 2 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

รายละเอียด ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน เลขที่ 001/2560

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการ วันที่ พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรงงาน+ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	<u>งานคอนกรีตเชิงลาด</u>				ยกยอดมา		168,364.29	
24	ทรายหยาบ	12.90	ลบ.ม	575.00	91.00	666.00	8,591.40	
25	เหล็ก ตะแกรงผิวข้ออ้อย สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม ขนาดตาราง 0.20 + 0.20 ม.	258.00	ตร.ม	30.00	5.00	35.00	9,030.00	
26	คอนกรีต 1-2-4	25.80	ลบ.ม	1,784.49	306.00	2,090.49	53,934.64	
	<u>คอนกรีตบล็อกปูพื้นพร้อมฐานวาง</u>							
27	เสาเข็ม หกเหลี่ยมกลวง 6.00 เมตร	8.00	ต้น	570.00	170.00	740.00	5,920.00	
28	เหล็ก Ø 9 มม	0.01	ต้น	19,889.70	4,100.00	23,989.70	239.90	
29	เหล็ก Ø 12 มม	0.09	ต้น	19,855.13	3,300.00	23,155.13	2,083.96	
30	คอนกรีตหยาบ	1.71	ลบ.ม	1,675.00	398.00	2,073.00	3,544.83	
31	ทรายหยาบ	31.42	ลบ.ม	575.00	99.00	674.00	21,177.08	
32	พื้นปูตาทปูบล็อก (สีต่าง)	167.60	ตร.ม	420.00	55.00	475.00	79,610.00	
33	ขอบคันปูตาท	686.00	ก้อน	85.00	25.00	110.00	75,460.00	
34	งานประดับหินสีลาแลง	127.00	ก้อน	40.00	-	40.00	5,080.00	
	<u>งานเสาไฟฟ้าประดับ</u>							
35	งานเสาไฟฟ้า 6.00 เมตร	24.00	ต้น	1,500.00	150.00	1,650.00	39,600.00	
36	ท่อเดินไฟ 20 มม	24.00	ท่อน	33.00	-	33.00	792.00	
37	งานประดับหินสีลาแลง	1,728.00	ก้อน	40.00	-	40.00	69,120.00	
					รวมเงิน		542,548.10	